NÚCLEO DE INOVAÇÃO
TECNOLÓGICA / CENTRO DE APOIO

AO DESENVOLVIMENTO
TECNOLÓGICO

Comunicado nº 01/2023/DPI/NITCDT Em  25 de janeiro de 2023.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA –UNB
CENTRO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO –CDT

CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 01/2023 –NITCDT/UnB

O Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico da Universidade de
Brasília – NITCDT/UnB, no uso das suas atribuições, torna público para o
conhecimento dos interessados o CANCELAMENTO do Chamamento Público
divulgado através do Edital Nº 01/2023, tendo em vista o interesse da administração.

Maria Emilia Machado Telles Walter

Decana de Pesquisa e Inovação

Prof. Dra. Marileusa D. Chiarello
Diretora do NITCDT

Documento assinado eletronicamente por Marileusa D. Chiarello, Diretor(a)
do Centro de Apoio ao Desenvolvimento Tecnológico, em 25/01/2023, às
17:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Maria Emilia Machado Telles
Walter, Decano(a) de Pesquisa e Inovação, em 25/01/2023, às 18:09,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 9244812 e o código CRC 0D09CFDD.

Referência: Processo nº 23106.150525/2022-26 SEI nº 9244812

Comunicado 01-2023 (9244812)         SEI 23106.150525/2022-26 / pg. 1

	Comunicado 01-2023 (9244812)